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დამტკიცებულია 
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	1. განათლება - Education


	№
	წლები Years
	უმაღლესი სასწავლებლის დასახელება
Name of University/Institute, Country
	აკადემიური ხარისხი
Academic Degree
	სპეციალობა
Major / Specialty

	1
	 
	 
	 
	 

	2
	 
	 
	 
	 

	3
	 
	 
	 
	 

	4
	 
	 
	 
	 

	5
	 
	 
	 
	 

	
	
	
	
	

	2. სამუშაო გამოცდილება - Work Experience


	№
	წლები Years
	თანამდებობა
Position
	დეპარტამენტი/განყოფილება
Department / Unit
	ორგანიზაცია Organization

	1
	 
	 
	 
	 

	2
	 
	 
	 
	 

	3
	 
	 
	 
	 

	4
	 
	 
	 
	 

	5
	 
	 
	 
	 

	
	
	
	
	

	3. სამეცნიერო საგრანტო პროექტებში მონაწილეობა - Participation in Research Grant Projects 


	№
	წლები Years
	როლი პროექტში
Position / Responsibility
	პროექტის დასახელება
Project Title
	დამფინანსებელი
Donor Organization

	1
	 
	 
	 
	 

	2
	 
	 
	 
	 

	3
	 
	 
	 
	 

	4
	 
	 
	 
	 

	5
	 
	 
	 
	 



	4. შესაბამისი პუბლიკაციების ჩამონათვალი - List of Publications[footnoteRef:1] [1:  მიუთითეთ კონკურსის გამოცხადებიდან მხოლოდ ბოლო სამი წლის განმავლობაში გამოცემული პუბლიკაცია (ასეთის არსებობის შემთხვევაში)] 



	№
	პუბლიკაციის სათაური 
Publication Title
	ჟურნალის სახელი, ტომი, ნომერი (წელი):გვერდები  ან   წიგნის/მონოგრაფიის სათაური, რედაქცია, გამომცემლობა, ქალაქი, წელი
Journal Title, Series Volume Issue (Year Published): Page(s)  “, Book / Monograph Edition #, Series Publisher, Year Published

	1
	 
	 

	2
	 
	 

	3
	 
	 

	4
	 
	 

	5
	 
	 



	5. საერთაშორისო სამეცნიერო ფორუმებში მონაწილეობა - Participation in International Scientific Forums (max. 5)


	№
	წელი 
Year
	ღონისძიების დასახელება 
Event title
	ადგილი Venue
	მოხსენების სათაური
Presentation title

	1
	 
	 
	 
	 

	2
	 
	 
	 
	 

	3
	 
	 
	 
	 

	4
	 
	 
	 
	 

	5
	 
	 
	 
	 

	
	
	
	
	

	6. გამოგონებების, პატენტების ჩამონათვალი  - List of Patented Inventions (max. 5)


	№
	თარიღი
Publication Date
	გამოგონების სახელწოდება
Title of Invention
	მიმნიჭებელი ორგანიზაცია, ქვეყანა
Patent-granting Organization, Country

	1
	 
	 
	 

	2
	 
	 
	 

	3
	 
	 
	 

	4
	 
	 
	 

	5
	 
	 
	 

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	7. ენები - Languages

	მშობლიური ენა / Mother Tongue
	 

	
	

	№
	უცხო ენები
 Foreign Languages
	საშუალოდ (A1,A2)
Basic User
	კარგად (B1,B2)
Independent User
	თავისუფლად (C1,C2)
Proficient User

	1
	 
	 
	 
	 

	2
	 
	 
	 
	 

	3
	 
	 
	 
	 

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	8. პროფესიული მიღწევები - Achievements


	№
	წლები Years
	მიღწევა
Achievements

	1
	 
	

	2
	 
	 

	3
	 
	

	4
	 
	

	5
	 
	 



დანართი №3. პროექტის მონაწილის  CV

